

**Ejendomsselskabet Odinsvej 2 ApS**  
Odinsvej 2, 6950 Ringkøbing

**CVR-nr. 26 33 62 87**

**Årsrapport**

**2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2017.

---

Hejne F. Andersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Odinsvej 2 ApS Odinsvej 2 6950 Ringkøbing  Telefon: 97 32 39 40  CVR-nr.: 26 33 62 87 Stiftet: 1. juli 2001 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Hejne F. Andersen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkjøbing Landbobank Torvet 1 6950 Ringkøbing
<b>Modervirksomhed</b>	HFA Holding ApS Fjordvang 19 6950 Ringkøbing

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af ejendommen Odinsvej 2, Ringkøbing.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.247.523 kr. mod 1.188.692 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 964.260 kr. mod 928.091 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.247.523</b>	<b>1.188.692</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.145
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-11.308</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.236.215</b>	<b>1.189.837</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-271.955</u>	<u>-261.746</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>964.260</u></b>	<b><u>928.091</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	428.091
Disponeret fra overført resultat	<u>-35.740</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>964.260</u></b>	<b><u>928.091</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3 Grunde og bygninger		<u>6.750.000</u>	<u>6.750.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>6.750.000</u>	<u>6.750.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>6.750.000</u></b>	<b><u>6.750.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>76.641</u>
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>76.641</u>
Likvide beholdninger		<u>1.791.139</u>	<u>528.801</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.791.139</u></b>	<b><u>605.442</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>8.541.139</u></b>	<b><u>7.355.442</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Anpartskapital	250.000	250.000
5	Overført resultat	4.984.778	5.020.518
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.234.778</u></b>	<b><u>5.770.518</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	762.680	722.429
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>762.680</u></b>	<b><u>722.429</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	480.000	480.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>480.000</u>	<u>480.000</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	656.163	0
	Selskabsskat	231.704	221.496
	Anden gæld	166.814	151.999
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.063.681</u>	<u>382.495</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.543.681</u></b>	<b><u>862.495</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.541.139</u></b>	<b><u>7.355.442</u></b>

## 7 Eventualposter

## Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.308	0
	<b><u>11.308</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	231.704	221.496
Årets regulering af udskudt skat	40.251	40.250
	<b><u>271.955</u></b>	<b><u>261.746</u></b>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli	10.122.171	10.122.171
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>10.122.171</u></b>	<b><u>10.122.171</u></b>
Afskrivninger 1. juli	-3.372.171	-3.372.171
<b>Afskrivninger 30. juni</b>	<b><u>-3.372.171</u></b>	<b><u>-3.372.171</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>6.750.000</u></b>	<b><u>6.750.000</u></b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2016	6.150.000	6.150.000
<b>4. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. juli	250.000	250.000
	<b><u>250.000</u></b>	<b><u>250.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	5.020.518	4.592.427
Årets overførte overskud eller underskud	-35.740	428.091
	<b><u>4.984.778</u></b>	<b><u>5.020.518</u></b>

## Noter

---

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli	500.000	900.000
Udloddet udbytte	-500.000	-900.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HFA Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.